REPUBLIKA E SHQIPERI?E
BASHKIA FUSHE-ARREZ

KESHILLI BASHKIAK
Nr. 67 37 prot. Fushé-Arréz, mé 5. 3. 2025

VENDIM

Nr. 8, daté 28. 02. 2025

PER DHENIE TITULLI ”QYTETAR NDERI”’ I BASHKISE FUSHE-ARREZ
7. NDOC PRENDI
Bazuar né&: Neni 54/m, Neni 8 pika 2, Neni 9 pika 1.1/b t& Ligjit nr.139/2015 "Pér

Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar; Neni 3 pika 1, Neni 15 pika 1/a, Neni 17, Neni 19 t€
Ligjit nr. 112/2013 "Pér Dekoratat, Titujt e Nderit, Medaljet dhe Titujt Vendoré té Nderit né
Republikén e Shipérisé" i ndryshuar; Neni 3 pika 1, Neni 4, Neni 9 pika 1, té Ligjit Nr. 94/2022,
"Pér Titujt e Nderit dhe Titujt Vendoré té Nderit" si dhe né relacionin e paraqitur nga Kryetarl
i Bashkisé¢ Fushé-Arréz dhe me propozimin e Shogatés ~’Lévizja Vendlindja Amanet”
Késhilli i Bashkisé Fushé-Arréz, né mbledhjen e datés 28.02.2025,

VENDOSI

T'i jepet titulli ""Qytetar Nderi " i Bashkisé Fushé-Arréz, Z. Ndoc Prendi me motivacionin:

»’Pér kontributin e cmuar dhe pérkushtimin e tij né edukimin e brezave ndér vite, si dhe
pér mbéshtetjen e vazhdueshme né ndihmé té familjeve né nevojé n€ fshatrat e Njésisé
Administrative Blerim pér pesémbédhjeté vite té drejtimit me ndershméri t€ késaj

Njésie’’.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli 1 Bashkisé.

Ky vendim hy né fuqi bazuar né€ Ligjin nr. 139/2015 "Pér Vetéqgeverisjen Vendore" neni 535

pika 6.
Vendimi u miratua nga Késhilli Bashkiak me:

11 vota pro 0 vota kundér 0 vota abstenim

Zbardhur, mé 5. 3. 2025.

SEKRETAR
\
Naze SELIMAJ

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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